(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ)

[محمد: 7]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید؛ اگر (دین) الله را نصرت دهید، الله (سبحانه‌وتعالی) شما را نصرت خواهد داد.

وکیل حنان خمیری

سخنگوی رسمی بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

نمبر صدور: ۱۴۴۰/۱۵

۹ رجب ۱۴۴۰ هـ.ق

شنبه ۱۶ مارچ ۲۰۱۹ م